

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงรั้ว Airside บริเวณลานจอด D .....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน) .....  
สาขาท่าอากาศยานภูเก็ต .....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,490,000.00 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ..... บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป งานเตรียมการ, งานรื้อถอนรั้ว Airside เดิม และงานติดตั้งรั้ว Airside บริเวณลานจอด D
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ม.ค.62 เป็นเงิน 7,458,982.20 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท.
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1. ปร.6 จำนวน 1 แผ่น .....
  - 5.2. ปร.5 จำนวน 1 แผ่น .....
  - 5.3. ปร.4 (พ) จำนวน 2 แผ่น .....
  - 5.4. ปร.4 จำนวน 2 แผ่น .....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1. นายพัศกร ไวยวิพา ..... ประธานกรรมการ .....
  - 6.2. นายสุวิทย์ เงินดี ..... กรรมการ .....
  - 6.3. นางสาวปรีนดา สันติธรรมรักษ์ กรรมการและเลขานุการ .....

## สรุปราคากลางงานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

กลุ่มงาน งานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/ งานปรับปรุงรั้ว Airside บริเวณลานจอด D

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สศค.ศปร.ทกค. 021/61

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนสนามบินและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา

แบบ ปร. 4 , ปร.4(พ) , ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด


คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง / ปรับปรุง (ปร.5)	6,796,142.88	
2	สรุปค่าใช้จ่ายพิเศษค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ที่จำเป็นต้องมี	662,839.32	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้าง / ปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น	<u>7,458,982.20</u>	
	ตัวอักษร ( เจ็ดล้านสี่แสนห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทยี่สิบสตางค์ )		

มูลค่างานทั้งหมด 6,971,011.40 บาท ( ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม )


ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 487,970.80 บาท

รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น 7,458,982.20 บาท ( รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม )

  
 ( นายนิรันดร์ ใจทวี )


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 18 ธ.ค. 62

  
 ( นายสุรินทร์ ใจนง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 18 ธ.ค. 62

  
 ( น.ส.สุรินทร์ ใจนง )

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

18 ธ.ค. 62

## สรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/ งานปรับปรุงรั้ว Airside บริเวณลานจอด D

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สศค.ฟพร.ทภก. 021/61


หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนสนามบินและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา


แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น , แบบ ปร. 4 (พ) ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโยธาและงานสถาปัตยกรรม	5,222,981.00			
	รวมเป็นเงิน	5,222,981.00	1.3012	6,796,142.88	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
	ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินหักประกันผลงาน 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง / ปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น			<u>6,796,142.88</u>	

  
 ( นาย นيران โบบงวง )  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
 ( น.ส. นيران โบบงวง )  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

  
 ( น.ส. นيران โบบงวง )  
 กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ  
 วันที่ 18 ม.ค. 62

## สรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

กลุ่มงาน งานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/ งานปรับปรุงรั้ว Airside บริเวณลานจอด D

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต


แบบเลขที่ สสค.ฝปร.ทกค. 021/61


หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สสค.ฝปร.ทกค.


แบบ ปร.4(พ) ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน ( บาท )	หมายเหตุ
	<b>งานค่าใช้จ่ายพิเศษ</b>		
	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณที่ก่อสร้าง ( ค่าพาหนะไปกลับที่พัก)	60,000.00	
	ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการรักษาความปลอดภัย	9,680.00	
	ค่ากันพื้นที่ดินติดตั้งอุปกรณ์กันเขต AIRSIDE และอุปกรณ์ความปลอดภัย	549,796.00	
	รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	619,476.00	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	43,363.32	
<b>สรุป</b>	รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	<b>662,839.32</b>	

  
 ( นาย นริศ จิตวง )  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 วันที่ 15 ม.ค. 62

  
 ( นาย สริศ วิวัฒนา )  
 กรรมการกำหนดราคากลาง  
 วันที่ 15 ม.ค. 62

  
 ( น.ส. สริศ วิวัฒนา )  
 กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ  
 วันที่ 18 ม.ค. 62



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>งานโยธาและงานสถาปัตยกรรม</b>								
<b>1.1</b>	<b>งานรื้อถอนรั้ว Airside เดิม</b>								
	1.1.1 งานรื้อถอนรั้ว Airside เดิม	1	งาน	-	-	100,100.00	100,100.00	100,100.00	รื้อขนไป
	<b>รวมราคางานลำดับที่ 1.1</b>							<b>100,100.00</b>	
<b>1.2</b>	<b>งานติดตั้งรั้ว Airside บริเวณลานจอด D</b>								
	1.2.1 ท่อสแตนเลส 316L ขนาด 2" หนา 3 มม.	568	ท่อน	3,263.00	1,853,384.00	390.00	221,520.00	2,074,904.00	
	1.2.2 Galvanized razor barbed tape รุ่นก่อนติดตั้ง 70 ซม.	63	ขด	1,428.00	89,964.00	400.00	25,200.00	115,164.00	
	1.2.3 ลวดด้ายถักสแตนเลส 316L ขนาด 2"x2" ลวดหนา 3 มม.	1,570	ตร.ม.	1,020.00	1,601,400.00	120.00	188,400.00	1,789,800.00	
	1.2.4 ลวดหนามเคลือบสังกะสี เบอร์ 12	655	กก.	29.00	18,995.00	8.00	5,240.00	24,235.00	
	1.2.5 แผ่นสแตนเลส 316L หนา 10 มม.	4	แผ่น	36,916.00	147,664.00	11,000.00	44,000.00	191,664.00	
	1.2.6 ติดตั้ง M16 Chemical Bolt (Stainless steel anchor stud SS304)	1,908	จุด	295.00	562,860.00	6.00	11,448.00	574,308.00	
	1.2.7 สแตนเลสเส้น 316L ขนาด $\phi$ 12 mm.	250	เส้น	1,272.00	318,000.00	69.00	17,250.00	335,250.00	
	1.2.8 แผ่นสแตนเลส 316L หนา 3 มม. ปิดปลายท่อ	1	งาน	11,240.00	11,240.00	1,416.00	1,416.00	12,656.00	
	1.2.9 Non-Shrink Grout	20	ถุง	239.00	4,780.00	6.00	120.00	4,900.00	
	<b>รวมราคางานลำดับที่ 1.2</b>							<b>5,122,881.00</b>	
	<b>รวมราคางานลำดับที่ 1</b>							<b>5,222,981.00</b>	

